
 

 

 

 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลหนองแขม 
เรื่อง   แผนการดำเนินงานองคการบริหารสวนตำบลหนองแขม   

ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 
*************************** 

  
อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวน

ทองถ่ิน  พ.ศ. ๒๕๔๘  หมวด  ๕  ขอ  ๒๖  และระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน (ฉบับท่ี ๒)  พ.ศ. ๒๕๕๙  ขอ ๑๒  ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการพัฒนา
องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  เม่ือวันพฤหัสบดี ท่ี  8  ตุลาคม  2563  ณ หองประชุมองคการบริหารสวน
ตำบลหนองแขม นั้น องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  ไดดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน  ประจำป
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4  เปนท่ีเรียบรอยแลว   

  

ดังนั้น  เพ่ือใหการจัดทำแผนการดำเนินงานถูกตองตามระเบียบดังกลาว และเพ่ือประชาสัมพันธให
ประชาชนท่ัวไปไดรับทราบ ณ  ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  จึงประกาศใชแผนการดำเนินงาน  
ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4  โดยใหมีผลตั้งแต ณ วันประกาศเปนตนไป  
      

จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันท่ี  8  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕63 

 

       
        (นางพิมพรรนี  มีสุดเพียร) 

        นายกองคการบริหารสวนตำบลหนองแขม 

 
 
 



         บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
********************** 

ยุทธศาสตร/แผนงาน 
จำนวน
โครงการ 

ท่ีดำเนินการ 

คิดเปนรอยละ 
ของโครงการ

ท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

คิดเปนรอยละ 
ของงบประมาณ

ท้ังหมด 

หนวยงาน 
รับผิดชอบหลัก 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดท่ี 3  ลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 

ข. ยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุร ียุทธศาสตรท่ี 5  ดานการบริหารจดัการองคกรปกครองสวนทองถ่ินใหมีประสิทธิภาพ 

ยุทธศาสตรการพัฒนา อปท. ท่ี 4  ดานการพัฒนาการบริหารจัดการและการบริการประชาชน 

 แผนงานบริหารงานท่ัวไป 21 14.79 4,189,350 16.78 สำนัก 
งานปลัด 

รวม     21  4,189,350   

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดท่ี 3  ลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 

ข. ยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุร ียุทธศาสตรท่ี 3 เพ่ิมขีดความสามารทางการศึกษาและพัฒนาคุณภาพชีวิต 

ยุทธศาสตรการพัฒนา อปท. ท่ี 2 ดานการพัฒนาคน  สังคม  และ คุณภาพชีวิต 

 แผนงานรักษาความสงบภายใน 8 5.63 469,000 1.88 สำนักงานปลัด 
 

รวม 8  469,000   

 
 
 
 
 

แบบ ผด. ๐๑ 



บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
********************** 

ยุทธศาสตร/แผนงาน 
จำนวนโครงการ 

ท่ีดำเนินการ 

คิดเปนรอยละ 
ของโครงการ

ท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

คิดเปนรอยละ 
ของงบประมาณ

ท้ังหมด 

หนวยงาน 
รับผิดชอบ

หลัก 
ก.ยุทธศาสตรจังหวัดท่ี 3  ลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 

ข. ยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุร ียุทธศาสตรท่ี 3 เพ่ิมขีดความสามารทางการศึกษาและพัฒนาคุณภาพชีวิต 

ยุทธศาสตรการพัฒนา อปท. ท่ี 2 ดานการพัฒนาคน  สังคม  และ คุณภาพชีวิต 

 แผนงานการศึกษา 33 23.24 3,980,654 15.96 กองการศึกษา 

 แผนงานการสาธารณสุข 11 7.75 616,275 2.47 กองสวัสดิการ
สังคม 

 แผนงานสังคมสงเคราะห 8 5.63 468,400 1.88 กองสวัสดิการ
สังคม 

 แผนงานแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและประเพณี   8 5.63 325,500 1.30 กอง 
การศึกษา ฯ 

 แผนงานงบกลาง 4 2.82 11,246,800 45.08 สำนักงานปลัด 

รวม 64  12,500,981   

แบบ ผด. ๐๑ 



บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖2 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
********************** 

ยุทธศาสตร/แผนงาน 
จำนวนโครงการ 

ท่ีดำเนินการ 

คิดเปนรอยละ 
ของโครงการ

ท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

คิดเปนรอยละ 
ของงบประมาณ

ท้ังหมด 

หนวยงาน 
รับผิดชอบ

หลัก 
ก.ยุทธศาสตรจังหวัดท่ี 3  ลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 

ข. ยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุร ียุทธศาสตรท่ี 2 บริหารจัดการดานการทองเท่ียว และยุทธศาสตรท่ี  3  เพ่ิมขีดความสามารถทางการศึกษา
และพัฒนาคุณภาพชีวิต 
ยุทธศาสตรการพัฒนา อปท. ท่ี 1 ดานการพัฒนาโครงสรางพ้ืนฐาน 

 แผนงานเคหะและชุมชน 22 15.46 2,033,490 8.15 กองชาง 

รวม 22  2,033,490   

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดท่ี 3  ลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 

ข. ยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยุทธศาสตรท่ี 2 บริหารจัดการดานการทองเท่ียว และยุทธศาสตรท่ี  3  เพ่ิมขีดความสามารถทางการศึกษา
และพัฒนาคุณภาพชีวิต และยุทธศาสตรท่ี  4 บริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอมท่ียั่งยืน 
ยุทธศาสตรการพัฒนา อปท. ท่ี 3 ดานเศรษฐกิจและชุมชนเขมแข็ง 

 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 6 4.23 225,000 0.90 สำนักงาน
ปลัด 

 แผนงานการเกษตร 5 3.52 130,000 0.52 สำนักงาน
ปลัด 

รวม 11  355,000   

แบบ ผด. ๐๑ 



บัญชีสรุปครุภัณฑ/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖3 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
********************** 

ยุทธศาสตร/แผนงาน 
จำนวน
โครงการ 

ท่ีดำเนินการ 

คิดเปนรอยละ 
ของโครงการ

ท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

คิดเปนรอยละ 
ของงบประมาณ

ท้ังหมด 

หนวยงาน 
รับผิดชอบหลัก 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดท่ี 3  ลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 

ข. ยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุร ียุทธศาสตรท่ี 5  ดานการบริหารจัดการองคกรปกครองสวนทองถ่ินใหมีประสิทธิภาพ 

ยุทธศาสตรการพัฒนา อปท. ท่ี 4  ดานการพัฒนาการบริหารจัดการและการบริการประชาชน 

 แผนงานบริหารงานท่ัวไป 11 7.75 1,001,500 4.01 สำนักงานปลัด 

รวม 11  1,001,500   
ก.ยุทธศาสตรจังหวัดท่ี 3  ลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 

ข. ยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยุทธศาสตรท่ี 3 เพ่ิมขีดความสามารถทางการศึกษา ฯและพัฒนาคุณภาพชีวิต 

ยุทธศาสตรการพัฒนา อปท. ท่ี 2 ดานการพัฒนาคน  สังคม  และ คุณภาพชีวิต 

 แผนงานการศึกษา 5 3.52 261,200 1.05 กองการศึกษา ฯ 

รวม 5  261,200   

รวมท้ังสิ้น (โครงการและครุภัณฑ) 142 ๑๐๐ 24,947,169 ๑๐๐  

 
 

 

 

แบบ ผด. ๐๑ 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่3 เพิ่มขีดความสามารทางการศึกษาและพฒันาคุณภาพชีวิต 
4.  ยุทธศาสตรการพัฒนาการบริหารจัดการและการบริการประชาชน 
4.1  แผนงานบริหารงานทั่วไป 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดของ
กิจกรรม 

ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 

พ.ศ.2563 พ.ศ. ๒๕๖4 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 

โครงการเงิน
ประโยชนตอบแทน
อ่ืนเปนกรณีพิเศษ
อันมีลักษณะเปน
เงินรางวัลประจำป 

เพ่ือจายเปนเงินประโยชน
ตอบแทนอ่ืนเปนกรณี
พิเศษอันมีลักษณะเปน
เงินรางวัลประจำปใหกับ
พนักงานสวนตำบลท่ีมี
สิทธิ 

324,950 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด,กอง

คลัง 
 

            

2 จางเหมาบริการ
บุคคล 

จัดหาพนักงานเพ่ือ
ดำเนินการในสวนงานท่ี
เก่ียวของ ในสำนักงาน
ปลัดและกองคลัง 

523,200 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด,กอง

คลัง 
 

            

3 การสงเจาหนาท่ี
เขารับการฝกอบรม 

คาใชจายในเขารับการฝก 
อบรม เชนคาลงทะเบียน  

คาใชจายในการเดินทาง
ไปราชการและอ่ืนๆ  ท่ี
เก่ียวของของสำนักงาน
ปลัดและกองคลัง 

690,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด,กอง

คลัง 
 

            

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 

พ.ศ.2563 พ.ศ. ๒๕๖4 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

4 
 

โครงการฝกอบรม
สัมมนา 

ดำเนินการฝกอบรมและ
ทัศนศึกษาดูงานของ
ผูบริหาร  สมาชิกสภา ฯ  

พนักงานสวนตำบล  

พนักงานจางในองคการ
บริหารสวนตำบลหนอง
แขม 
 

200,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด             

            

5 การซอมแซมวัสดุและ
ครุภณัฑ 

ซอมแซมวัสดุครภุัณฑใน
สำนักงานปลัดและกอง
คลัง 

130,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด,กอง

คลัง 
 

            

6 การจัดซื้อวัสดุ
สำนักงาน 

จัดหาวัสดุสำนักงานเพ่ือ
ใชในสำนักงานปลัดและ
กองคลัง 

140,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด,กอง

คลัง 
 

            

7 การจัดซื้อวัสดไุฟฟา
และวิทย ุ

จัดหาวัสดุไฟฟาและวิทย ุ 80,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด  

            

8 การจัดซื้อวัสดุงาน
บานงานครัว 

จัดหาวัสดุงานบานงาน
ครัว 

80,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด,กอง

คลัง 
 

            



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

 
งบประมาณ 

(บาท) 

 
สถานที่ 

ดำเนินการ 

 
หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 

พ.ศ.2563 พ.ศ. ๒๕๖4 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

9 
 

การจัดซื้อวัสดุ
ยานพาหนะและ
ขนสง 

จัดหาวัสดุยานพาหนะ
และขนสง 

250,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

 

            

10 การจดัซื้อวัสดุ
เช้ือเพลิงและหลอลื่น 

จัดหาวัสดุเช้ือเพลิงและ
หลอลื่น 

30,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

 

            

11 การจัดซื้อวัสดุ
คอมพิวเตอร 

จัดหาวัสดุคอมพิวเตอร 130,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด,กอง

คลัง 

            

12 โครงการสำรวจความ
พึงพอใจของ
ประชาชน 

สำรวจความพึงพอใจของ
ประชาชนโดยหนวยงาน
ภายนอก 

25,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

 

            

13 โครงการเพ่ิม
ประสิทธิภาพการ
บริหารจดัการศูนย
ปฏิบัติการรวมในการ
ชวยเหลือประชาชน
ขององคกรปกครอง
สวนทองถ่ิน (สถานท่ี
กลาง) อ.โคกสำโรง 
 
 
 

อุดหนุนงบประมาณใหกับ
ศูนยปฏิบัติการรวมในการ
ชวยเหลอืประชาชนของ
องคกรปกครองสวน
ทองถ่ิน (สถานท่ีกลาง)    
อ.โคกสำโรง 

20,000 องคการบริหาร
สวนตำบลในเขต 

อำเภอโคกสำโรง 
 

สำนักงาน
ปลัด 

 

            



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ 
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

14 
 

โครงการจดังานรัฐ
พิธี/วันสำคัญทาง
ศาสนาและวัฒนธรรม 

อุดหนุนโครงการจัดงาน
รัฐพิธี/วันสำคญัทาง
ศาสนาและวัฒนธรรม 

ใหกับท่ีทำการปกครอง
อำเภอโคกสำโรง 
 

10,000 ท่ีทำการปกครอง
อำเภอโคกสำโรง 

สำนักงาน
ปลัด 

 

            

15 โครงการ
ประชาสมัพันธการ
จัดเก็บภาษี 

ดำเนินการประชาสัมพันธ
การจัดเก็บภาษีเพ่ือเปน
แรงจูงใจในการชำระภาษี 

21,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กองคลัง 
 

            

16 โครงการปรับปรุง
แผนท่ีภาษีและ
ทะเบียนทรัพยสิน 

ดำเนินการปรับปรุงแผนท่ี
ภาษีและทะเบียน
ทรัพยสิน 

100,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กองคลัง 
 

            

17 โครงการจดัทำ
วารสารประชา 
สัมพันธผลการ
ดำเนินการ 

ดำเนินการจัดทำวารสาร
ผลการดำเนินงาน
ประจำป 

50,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด 

            

18 โครงการจดัหา
หนังสือพิมพและ
วารสาร 

จัดหาหนังสือพิมพและ
วารสารสำหรับสำนักงาน 

20,000 องคการบริหาร
สวนตำบลโคก

สำโรง 
 

สำนักงาน
ปลัด 

 

            

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ 
ที่ 

โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

19 จัดหาระบบ
เครือขายและ
สัญญาณ
อินเตอรเน็ต 

คาบริการระบบอินเตอรเน็ต 108,000 องคการ
บริหารสวน
ตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด 

            

20 ประเภทท่ีดิน
และกอสราง 

อาคารตาง ๆ  
- กอสรางโดม
หลังคา
อเนกประสงค 
ขนาด กวาง 22 

ยาว 20  เมตร 

เพ่ือจายเปนคากอสรางโดมหลังคา
อเนกประสงค ขนาด  22 X 20  เมตร  ตาม
แบบท่ีองคการบริหารสวนตำบลกำหนด 
 

731,200 องคการ
บริหารสวน
ตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

21 คากอสรางสิ่ง
สาธารณูปการ 
กอสรางรั้ว 

คสล.ท่ีทำการ
องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง
แขม 

เพ่ือจายเปนคากอสรางรั้ว คสล.  บริเวณท่ี
ทำการองคการบริหารสวนตำบลหนอง
แขม ระยะทาง 153  เมตร  (ตามแบบท่ี
องคการบริหารสวนตำบลหนองแขมกำหนด) 
 

526,000 องคการ
บริหารสวน
ตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่3 เพิ่มขีดความสามารทางการศึกษาและพฒันาคุณภาพชีวิต 
2.   ยุทธศาสตรการพัฒนาคน  สังคม  และ คุณภาพชีวิต 
2.1 แผนงานรักษาความสงบภายใน 
 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 
 

โครงการเงิน
ประโยชนตอบแทน
อ่ืนเปนกรณีพิเศษ
อันมีลักษณะเปนเงิน
รางวัลประจำป 

เพ่ือจายเปนเงินประโยชน
ตอบแทนอ่ืนเปนกรณี
พิเศษอันมีลักษณะเปน
เงินรางวัลประจำปใหกับ
พนักงานสวนตำบลท่ีมี
สิทธิ 

20,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด 

 

            

2 การสงเจาหนาท่ีเขา
รับการฝกอบรม 

คาใชจายในเขารับการ
ฝกอบรม เชน  

คาลงทะเบียน  คาใชจาย
ในการเดินทางไปราชการ
และอ่ืนๆ  ท่ีเก่ียวของ ของ
สำนักงานปลัด  

40,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด 

            

3 คาตอบแทน อปพร.
ในการปฏิบัติหนาท่ี
ตามคำสั่ง
ผูอำนวยการศูนย  
อปพร.อบต.หนอง
แขม 

ดำเนินการจาย
คาตอบแทน อปพร.ใน
การปฏิบัตหินาท่ีตาม
คำสั่งผูอำนวยการศูนย  
อปพร.อบต.หนองแขม 

50,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด 

            

       



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

4 โครงการปองกันและ
แกไขปญหาอุบัติเหตุ
ทางถนนในชวง
เทศกาลสำคัญ 

ดำเนินการโครงการ
ปองกันและแกไขปญหา
อุบัติเหตุทางถนนในชวง
เทศกาลสำคัญ เชน  

เทศกาลปใหม  และ
สงกรานต 

20,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด 

            

5 โครงการฝกอบรมชุด
ปฏิบัติการจิตอาสา
ภัยพิบัต ิ

เพ่ือจายเปนคาใชจายตาม
โครงการฝกอบรมชุด
ปฏิบัติการจิตอาสาภัย
พิบัติ  หลักสูตรทบทวน
ประจำองคการบริหาร
สวนตำบลหนองแขม 

200,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

6 
 

โครงการฝกอบรม
ทบทวนอาสาสมัคร
ปองกันภัยฝายพล
เรือน 

เพ่ือจายเปนเงินประโยชน
ตอบแทนอ่ืนเปนกรณี
พิเศษอันมีลักษณะเปน
เงินรางวัลประจำปใหกับ
พนักงานสวนตำบลท่ีมี
สิทธิ 

50,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด 

 

            

7 การจัดซื้อเครื่องแบบ
วัสดุอุปกรณสำหรับ 

อปพร. 

จัดหาเครื่องแบบวัสดุ
อุปกรณสำหรับ อปพร. 

30,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด 

 

            

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

8 การจัดซื้อวัสดุ
ดับเพลิง 

จัดหาวัสดุดับเพลิง 50,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

สำนักงาน
ปลัด 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่3 เพิ่มขีดความสามารทางการศึกษาและพฒันาคุณภาพชีวิต 
2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคน  สงัคม  และ คุณภาพชีวิต 
2.2  แผนงานการศึกษา  
 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการเงิน
ประโยชนตอบแทน
อ่ืนเปนกรณีพิเศษ
อันมีลักษณะเปนเงิน
รางวัลประจำป 

เพ่ือจายเปนเงินประโยชน
ตอบแทนอ่ืนเปนกรณี
พิเศษอันมีลักษณะเปน
เงินรางวัลประจำปใหกับ
พนักงานสวนตำบลท่ีมี
สิทธิ 

131,640 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

2 การสงเจาหนาท่ีเขา
รับการฝกอบรม 

คาใชจายในเขารับการ
ฝกอบรม เชน  

คาลงทะเบียน  คาใชจาย
ในการเดินทางไปราชการ
และอ่ืนๆ  ท่ีเก่ียวของ ของ
กองการศึกษา  

100,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

3 จางเหมาบริการ
บุคคล 

จัดหาพนักงานเพ่ือ
ดำเนินการในสวนงานท่ี
เก่ียวของ ในกอง
การศึกษา 

660,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 

พ.ศ.2563 พ.ศ. ๒๕๖4 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

4 การซอมแซมวัสดุและ
ครุภณัฑ 

ซอมแซมวัสดุครภุัณฑใน
กองการศึกษา 

100,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กอง
การศึกษา 

            

5 การจัดซื้อวัสดุ
สำนักงาน 

จัดหาวัสดุสำนักงานเพ่ือ
ใชในกองการศึกษา 

30,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

6 การจัดซื้อวัสดุงาน
บานงานครัว 

จัดหาวัสดุงานบานงาน
ครัว กองการศึกษา 

30,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

7 การจัดซื้อวัสดุ
โฆษณาและเผยแพร 

จัดซื้อวัสดโุฆษณาและ
เผยแพร 

10,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

8 การจัดซื้อวัสดุ
คอมพิวเตอร 

จัดหาวัสดุคอมพิวเตอร 40,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

9 จัดหาระบบเครือขาย
และสญัญาณ
อินเตอรเน็ต (ศพด.) 

จัดหาระบบเครือขายและ
สัญญาณอินเตอรเน็ต 

(ศพด.) 

8,000 ศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก อบต.หนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

10 ขยายเขตตดิตั้งหมอ
แปลงสำหรับอาคาร
เรียนโรงเรียนบาน
หนองไผ 

เพ่ือจายเปนเงินอุดหนุน
ใหแกการไฟฟาสวน
ภูมิภาคในการขยายเขต
ติดตั้งหมอแปลง สำหรับ 

อาคารเรยีน 3 ช้ัน  ของ
โรงเรียนบานหนองไผ   

400,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

กอง
การศึกษา ฯ 

            

11 โครงการเขาคาย
ลูกเสือ – เนตรนาร ี

จัดกิจกรรมเขาคายลูกเสือ
เนตรนารีใหนักเรยีน
โรงเรียนบานหนองไผ 

10,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

 

กอง
การศึกษา 

 

            

12 โครงการแขงขันกีฬา
ภายในโรงเรียนบาน
หนองไผและศูนย
พัฒนาเด็กเล็ก อบต.
หนองแขม 

จัดการแขงขันกีฬาภายใน
โรงเรียนบานหนองไผและ
ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก อบต.
หนองแขม 

20,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

 

กอง
การศึกษา 

 

            

13 โครงการจดักิจกรรม
การเรยีนการสอน  4  

ดาน 

จัดกิจกรรมการเรียนการ
สอน  4 ดาน  

90,000 โรงเรียนบาน
หนองไผและ

ศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก อบต.หนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

14 โครงการเรียนรูสูโลก
กวางของศูนยพัฒนา
เด็กเล็ก อบต.หนอง
แขม 

จัดกิจกรรมการเรียนรูสู
โลกกวางของศูนยพัฒนา
เด็กเล็ก อบต.หนองแขม 

30,000 โรงเรียนบาน
หนองไผและ

ศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก อบต.หนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

15 สนับสนุนคาใชจายใน
การปรับปรุงหลักสูตร
สถานศึกษา 

สนับสนุนคาใชจายในการ
ปรับปรุงหลักสูตร
สถานศึกษา 

20,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

 

กอง
การศึกษา 

 

            

16 สนับสนุนโครงการ
จัดหาระบบ
อินเตอรเน็ตโรงเรียน 

สนับสนุนการจัดหาระบบ
อินเตอรเน็ตโรงเรียน 

16,800 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

 

กอง
การศึกษา 

 

            

17 สนับสนุนโครงการ
พัฒนาปรับปรุง
หองสมุดโรงเรียน
บานหนองไผ 

ดำเนินการพัฒนา
ปรับปรุงหองสมดุโรงเรียน
บานหนองไผ 

100,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

 

กอง
การศึกษา 

 

            

18 สนับสนุนคาใชจายใน
การพัฒนาแหลง
เรียนรูในโรงเรยีน 

ดำเนินการสนับสนุน
คาใชจายในการพัฒนา
แหลงเรียนรูในโรงเรียน 

50,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

 

กอง
การศึกษา 

 

            

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

19 สนับสนุนคาใชจายใน
การรณรงคปองกันยา
เสพติดในสถานศึกษา
โรงเรียนบานหนองไผ 

ดำเนินการสนับสนุน
คาใชจายในการรณรงค
ปองกันยาเสพติดใน
สถานศึกษาโรงเรียนบาน
หนองไผ 

21,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

 

กอง
การศึกษา 

 

            

20 อุดหนุนสำหรับ
สงเสริมศักยภาพการ
จัดการศึกษาทองถ่ิน
(คาปจจัยพ้ืนฐาน
สำหรับนักเรียน
ยากจน 

ดำเนินการอุดหนุน
สำหรับสงเสริมศักยภาพ
การจัดการศึกษาทองถ่ิน
(คาปจจัยพ้ืนฐานสำหรับ
นักเรียนยากจน 

17,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

 

กอง
การศึกษา 

 

            

21 สนับสนุนคาจัดการ
เรียนการสอนรายหัว 

ดำเนินการสนับสนุนคา
จัดการเรียนการสอนราย
หัว 

243,600 โรงเรียนบาน
หนองไผ,และ

ศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก อบต.หนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

 

 

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

22 สนับสนุนคาหนังสือ
เรียน 

ดำเนินการสนับสนุนคา
หนังสือเรียน 

51,751 โรงเรียนบาน
หนองไผ,และ

ศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก อบต.หนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

23 สนับสนุนคาเครื่อง
อุปกรณการเรียน 

ดำเนินการสนับสนุนคา
เครื่องอุปกรณการเรียน 

40,410   โรงเรียนบาน
หนองไผ,และ

ศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก อบต.หนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

24 สนับสนุนคา
เครื่องแบบนักเรยีน 

ดำเนินการสนับสนุนคา
เครื่องแบบนักเรยีน 

78,480 โรงเรียนบาน
หนองไผ,และ

ศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก อบต.หนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

25 สนับสนุนคากิจกรรม
พัฒนาผูเรียน 

ดำเนินการสนับสนุนคา
กิจกรรมพัฒนาผูเรียน 

54,120 โรงเรียนบาน
หนองไผ,และ

ศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก อบต.หนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

26 สนับสนุนคาจัดการ
เรียนการสอน  

ดำเนินการสนับสนุนคา
จัดการเรียนการสอน 

45,900 โรงเรียนบาน
หนองไผ,และ

ศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก อบต.หนอง

แขม 
 

กอง
การศึกษา 

 

            

27 สนับสนุนคาใชขาย
การบริหาร
สถานศึกษา (อาหาร
กลางวัน) 

ดำเนินการสนับสนุน
คาใชจายการบริหาร
สถานศึกษา (อาหาร
กลางวัน) 

852,300 โรงเรียนบาน
หนองไผ,

โรงเรียนบานทา
มวงและศูนย
พัฒนาเด็กเล็ก 

อบต.หนองแขม 

กอง
การศึกษา 

            

28 เงินอุดหนุนสำหรับ
พัฒนาผูประกอบ
วิชาชีพท่ีสังกัด
สถานศึกษาของ
องคกรปกครองสวน
ทองถ่ิน 

ดำเนินการสนับสนุนเงิน
อุดหนุนสำหรับพัฒนาผู
ประกอบวิชาชีพท่ีสังกัด
สถานศึกษาขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน 

20,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

กอง
การศึกษา 

 

            

29 เงินอุดหนุนสำหรับผู
ประกอบวิชาชีพครูท่ี
สังกัดศูนยพัฒนาเด็ก
เล็กขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน  

ดำเนินการสนับสนุนเงิน
อุดหนุนสำหรับผูประกอบ
วิชาชีพครูท่ีสังกัดศูนย
พัฒนาเด็กเล็กขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน 

10,000 ศูนยพัฒนาเด็ก
เล็กตำบลหนอง

แขม 

กอง
การศึกษา 

            



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

30 โครงการเสรมิสราง
ประสบการณนอก
โรงเรียน 

ดำเนินกิจกรรมเสรมิสราง
ประสบการณนอก
โรงเรียน 

30,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

 

กอง
การศึกษา 

 

            

31 โครงการจดัซื้ออาหาร
เสรมิ (นม) 

ดำเนินการจัดซื้ออาหาร
เสรมิ (นม) 

396,653 โรงเรียนบาน
หนองไผ,

โรงเรียนบานทา
มวงและศูนย
พัฒนาเด็กเล็ก 

อบต.หนองแขม 

กอง
การศึกษา 

            

32 สนับสนุนคาใชจายใน
การซอมแซมอาคาร
เรียนอาคารเรยีนและ
อาคารประกอบ
โรงเรียนบานหนองไผ 

ดำเนินการสนับสนุน
คาใชจายในการซอมแซม
อาคารเรยีนอาคารเรียน
และอาคารประกอบ
โรงเรียนบานหนองไผ 

150,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

 

กอง
การศึกษา 

 

            

33 โครงการจดังานวันเด็ก จัดกิจกรรมการจัดงานวัน
เด็ก 

10,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

กอง
การศึกษา 

            

 

 

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่3 เพิ่มขีดความสามารทางการศึกษาและพฒันาคุณภาพชีวิต2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคน  สังคม  และ 
คุณภาพชีวิต 
2.2  แผนงานสาธารณสุข 
 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการสัตวปลอด
โรคคนปลอดภยั 

จัดกิจกรรมสำรวจขอมลู
สุนัขและแมว คียขอมลู 

จัดซื้อวัคซีนปองกันโรค
พิษสุนัขบา 

80,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 
 

            

2 โครงการเฝาระวัง
ปองกันและควบคุม
โรคตดิเช้ือไวรสัโคโร
นา 2019 (COVID-
19)  

จัดโครงการเฝาระวัง
ปองกันและควบคุมโรค
ติดเช้ือไวรสัโคโรนา 

2019 (COVID-19) 

70,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

3 โครงการสงเสริม
สุขภาพผูสูงอายุคน
พิการและทุพลภาพ 

จัดกิจกรรมสงเสรมิ
สุขภาพผูสูงอายุคนพิการ
ทุพลภาพ 

30,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 
 

            

4 โครงการอบรมเชิง
ปฏิบัติการเพ่ือ
เสรมิสรางสุขภาพ
ประชาชนท่ัวไปโดย
ใชภูมิปญญาทองถ่ิน 

จัดกิจกรรมอบรมเชิง
ปฏิบัติการเพ่ือเสริมสราง
สุขภาพประชาชนท่ัวไป
โดยใชภูมิปญญาทองถ่ิน 

100,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 
 

            

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

5 โครงการปองกันและ
ระงับโรคไขเลือดออก 

จัดกิจกรรมรณรงค
ปองกันโรคไขเลือดออก 

90,000 หมูท่ี 1 – 13  

ตำบลหนองแขม 
กอง

สวัสดิการ
สังคม 

            

6 โครงการควบคมุโรค
ขาดสารไอโอดีน 

สนับสนุนงบประมาณ
ใหกับคณะกรรมการ
หมูบาน หมูท่ี 1,4,6,11
และ13 เพ่ือดำเนินการ
กิจกรรมควบคุมโรคขาด
สารไอโอดีน 
 

30,380 ท่ีทำการ
คณะกรรมการ
กองทุนหมูบาน

ในแตละหมู 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 
 

            

7 โครงการตรวจ
สุขภาพเคลื่อนท่ี 

สนับสนุนงบประมาณ
ใหกับคณะกรรมการ
หมูบาน หมูท่ี 

1,2,5,10,11 เพ่ือ
ดำเนินการกิจกรรมตรวจ
สุขภาพเคลื่อนท่ี 
 

44,260 ท่ีทำการ
คณะกรรมการ
กองทุนหมูบาน

ในแตละหมู 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 
 

            

 

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

8 โครงการฝกอบรม
ฟนฟูความรูเพ่ือ
พัฒนาศักยภาพ
อาสาสมัคร
สาธารณสุข (อสม.) 

สนับสนุนงบประมาณ
ใหกับคณะกรรมการ
หมูบาน หมูท่ี 3 เพ่ือ
ดำเนินการกิจกรรม
ฝกอบรมฟนฟูความรูเพ่ือ
พัฒนาศักยภาพ
อาสาสมัครสาธารณสุข 

(อสม.) 
 

9,650 ท่ีทำการ
คณะกรรมการ
กองทุนหมูบาน

ในแตละหมู 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 
 

            

9 โครงการรณรงคและ
แกไขปญหายาเสพ
ติด 

สนับสนุนงบประมาณ
ใหกับคณะกรรมการ
หมูบาน หมูท่ี 

1,2,3,4,5,6,9,10,11
และ13 เพ่ือดำเนินการ
กิจกรรมรณรงคและแกไข
ปญหายาเสพตดิ 
 

107,385 ท่ีทำการ
คณะกรรมการ
กองทุนหมูบาน

ในแตละหมู 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 
 

            

10 โครงการอบรมให
ความรูเก่ียวกับ
โรคมะเร็งเตานม 

สนับสนุนงบประมาณ
ใหกับคณะกรรมการ
หมูบาน หมูท่ี 7 เพ่ือ
ดำเนินการกิจกรรมอบรม
ใหความรูเก่ียวกับ
โรคมะเร็งเตานม 

20,000 ท่ีทำการ
คณะกรรมการ
กองทุนหมูบาน

ในแตละหมู 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 
 

            

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย  

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

11 โครงการอบรมให
ความรูเก่ียวกับ
สุขภาพอนามัย 

สนับสนุนงบประมาณ
ใหกับคณะกรรมการ
หมูบาน หมูท่ี 4,6และ  8
เพ่ือดำเนินการกิจกรรม
อบรมใหความรูเก่ียวกับ
สุขภาพอนามัย 

34,600 ท่ีทำการ
คณะกรรมการ
กองทุนหมูบาน

ในแตละหมู 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 
 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่3 เพิ่มขีดความสามารทางการศึกษาและพฒันาคุณภาพชีวิต 
2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคน  สงัคม  และ คุณภาพชีวิต 
2.2  แผนงานสังคมสงเคราะห 
 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการเงิน
ประโยชนตอบแทน
อ่ืนเปนกรณีพิเศษ
อันมีลักษณะเปนเงิน
รางวัลประจำป 

เพ่ือจายเปนเงินประโยชน
ตอบแทนอ่ืนเปนกรณี
พิเศษอันมีลักษณะเปน
เงินรางวัลประจำปใหกับ
พนักงานสวนตำบลท่ีมี
สิทธิ 

60,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 
 

            

2 จางเหมาบริการ
บุคคล 

จัดหาพนักงานเพ่ือ
ดำเนินการในสวนงานท่ี
เก่ียวของ ในกอง
สวัสดิการสังคม 

98,400 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

3 การสงเจาหนาท่ีเขา
รับการฝกอบรม 

คาใชจายในเขารับการ
ฝกอบรม เชน  

คาลงทะเบียน  คาใชจาย
ในการเดินทางไปราชการ
และอ่ืนๆ  ท่ีเก่ียวของ ของ
กองสวัสดิการสังคม 

70,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

4 การซอมแซมวัสดุและ
ครุภณัฑ 

ซอมแซมวัสดุครภุัณฑใน
กองการศึกษา 

10,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

5 การจัดซื้อวัสดุ
สำนักงาน 

จัดหาวัสดุสำนักงานเพ่ือ
ใชในกองการศึกษา 

30,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

6 การจัดซื้อวัสดุ
คอมพิวเตอร 

จัดหาวัสดุคอมพิวเตอร 20,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

7 โครงการจางเหมา
บริการรถรับสง
นักเรียนท่ีดอยโอกาส
ทางการศึกษา 

จัดหาบริการจางเหมา
บริการรถรับสงนักเรียนท่ี
ดอยโอกาสในสังคม 

120,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

8 โครงการสงเสริม
สนับสนุนยกระดับ
คุณภาพชีวิตและ
สงเคราะหเด็กสตรี 
ผูสูงอายุ คนพิการ
และผูดวยโอกาสใน
สังคม 

จัดกิจกรรมสงเสรมิ
สนับสนุนยกระดับ
คุณภาพชีวิตและ
สงเคราะหเด็กสตรี 
ผูสูงอายุ คนพิการและผู
ดวยโอกาสในสังคม 

60,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่2 บริหารจัดการดานการทองเที่ยว และยุทธศาสตรที ่ 3  เพิ่มขีดความสามารถทางการศึกษาและพฒันา
คุณภาพชีวิต 
1.  ยุทธศาสตรการพัฒนาโครงสรางพื้นฐาน 
1.1  แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการเงิน
ประโยชนตอบแทน
อ่ืนเปนกรณีพิเศษ
อันมีลักษณะเปนเงิน
รางวัลประจำป 

เพ่ือจายเปนเงินประโยชน
ตอบแทนอ่ืนเปนกรณี
พิเศษอันมีลักษณะเปน
เงินรางวัลประจำปใหกับ
พนักงานสวนตำบลท่ีมี
สิทธิ 

73,190 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กองชาง 
 

            

2 จางเหมาบริการ
บุคคล 

จัดหาพนักงานเพ่ือ
ดำเนินการในสวนงานท่ี
เก่ียวของ ในกอง
สวัสดิการสังคม 

98,400 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กองชาง             

3 การสงเจาหนาท่ีเขา
รับการฝกอบรม 

คาใชจายในเขารับการ
ฝกอบรม เชน  

คาลงทะเบียน  คาใชจาย
ในการเดินทางไปราชการ
และอ่ืนๆ  ท่ีเก่ียวของ ของ
กองสวัสดิการสังคม 

40,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 
 

กองชาง             

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

4 การซอมแซมวัสดุและ
ครุภณัฑ 

ซอมแซมวัสดุครภุัณฑใน
กองชาง 

30,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กองชาง             

5 การจัดซื้อวัสดุ
สำนักงาน 

จัดหาวัสดุสำนักงานเพ่ือ
ใชในกองชาง 

30,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กองชาง             

6 การจัดซื้อวัสดุ
คอมพิวเตอร 

จัดหาวัสดุคอมพิวเตอร 10,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กองชาง             

7 การจัดซื้อวัสดุ
กอสราง 

จัดซื้อวัสดุกอสราง 100,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กองชาง             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

                  

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

8 โครงการกอสรางถนน 

คสล. 
ดำเนินการกอสรางถนน 

คสล. 3  สาย ดังน้ี 
1.  หมูท่ี  11  บานนาย

สมปอง  นพวงษ  ถึง
บานนางวี  ยุคลพันธ  
กววาง  3  เมตร  ยาว  

30  เมตร  หนา  

0.15  เมตร ไหลทาง 

0.30  เมตร หรือ
คิดเนพ้ืนท่ีไมนอยกวา  

90  ตารางเมตร 
 

39,200 หมูท่ี 11 บาน
หนองจับเขียด 

 

กองชาง             

9  2. หมูท่ี 8  จากไรนาง
พะยอม  โพธ์ิชะคุม  

ถึงไรนางณัฏฐธนัช
พร  พรหมชาต ิ 

กวาง  4  เมตร หนา  

0.15  เมตร  ไหล
ทาง 0.30  เมตร  

หรือคิดเปนพ้ืนท่ีไม
นอยกวา  285  

ตารางเมตร  

131,000 หมูท่ี  8 บานพุ
น้ำทิพย 

กองชาง             



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

10  3. สายบ  านา ง เ ฉล ี ยว  

ทาวดี  ถึงบานนางนิยม  โม
หมุน  กวาง  3  เมตร  ยาว  

58  เมตร   หนา   0.15  

เมตร   ไหล ทาง  0.30  

เมตร  หรือคิดเปนพื้นที่ไม
น อยกวา  174   ตาราง
เมตร   

76,100 หมูท่ี  11  บาน
หนองจับเขียด 

กองชาง             

11 โครงการกอสรางถนน
ลูกรัง/หินคลุก 

ดำเนินการกอสรางถนน
ลูกหินคลุกหมูท่ี  5  จาก
บานนายชัยพร  ศิริลักษณ  
ถึงไร นายเฉล ียว  สุทธิ
ประภา  กวาง  4  เมตร  

ยาว  200  เมตร  ปริมาณ
หินคลุกไมนอยกวา  120  

ลบ.ม.  
 

51,800 หมูท่ี 5  บาน
ชอนขุด 

กองชาง             

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2563 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

12 โครงการซอมแซม
ถนนลูกรัง /หินคลุก 

ดำเนินการซอม ดังน้ี 
1.  ซอมแซมถนนลูกรัง 

หมูท่ี 1 จากฝายบานทาง
ม  ว ง   ถ ึ ง ฝ ายบ  า น วั ง
กระเบียน กวาง 3  เมตร 

ย า ว   1 , 4 0 0   เ ม ต ร  

ปริมาณลูกรังไมนอยกวา  

450  ลบ.ม.   (ซ อมใน
สวนท่ีชำรุดเสียหาย) 

70,600 หมูท่ี 1  บานทา
มวง 

กองชาง             

13  2.  ซอมแซมถนนลูกรัง 

หมู  ท่ี  1   สายบานนาง
วาสนา  สุขประเสริฐ  ถึง
ส วนนายประท ี ป   ก่ิ ง
จ ันทร   กวาง  3  เมตร  

ยาว  130  เมตร  ปริมาณ
ล ูกร ังไม น อยกว า  39  

ลบ.ม.   (ซ อมในส วนท่ี
ชำรุดเสียหาย)   

6,500 หมูท่ี 1  บานทา
มวง 

กองชาง             

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

14  3.  ซอมแซมถนนลูกรัง 

หมู  ท่ี  12  สายหนาวัด
ใหมสันติธรรม  กวาง  3  

เมตร  ยาว  850  เมตร  

ปริมาณลูกรังไมนอยกวา  

255  ลบ.ม.   (ซ อมใน
สวนท่ีชำรุดเสียหาย) 

43,100 หมูท่ี 12  บาน
ชองแค  2 

กองชาง             

15  4. ซอมแซมถนนลูกรัง
หมูท่ี  5  สายบานนายสุก
สระแกว  ถึงถนน คสล. 
บานหนองแขม  กวาง  3  

เมตร  ยาว  1,100  เมตร  

ปริมาณลูกรังไมนอยกวา  

330  ลบ.ม. (ซอมในสวน
ท่ีชำรุดเสียหาย) 

55,500 หมูท่ี  5  บาน
ชอนขุด 

กองชาง             

16  5. ซอมแซมถนนลูกรัง 

หมู  ท่ี  12   สายหลังวัด
ใหมสันติธรรม  กวาง  3  

เมตร  ยาว  1,000  เมตร  

ปริมาณลูกรังไมนอยกวา  

300 ลบ.ม.  (ซอมในสวน
ท่ีชำรุดเสียหาย) 

50,400 หมูท่ี  12  บาน
ชองแค 2 

กองชาง             

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

17  6. ซอมแซมถนนลูกรัง 

หมูท่ี  6  สายคันคลองฝง
ตะวันออก  จากไรนายคำ
พา  ลาวงษ  ถึงไรนายตอย 

ภูสูง  กวาง  3  เมตร  ยาว 

1,100  เมตร  (ซอมใน
สวนท่ีชำรุดเสียหาย) 

55,500 หมูท่ี  6  บาน
ชองแค 

กองชาง             

18  7. ซอมแซมถนนลูกรัง 

หมูท่ี  3  จากถนน รพช.
บอขยะแยกไรนายจำรัส  

ระมั่งทอง  ถึงไรนางกันยา  

ศรีเพชร  กวาง  3  เมตร  

ยาว  800  เมตร  ปริมาณ
ลูกรังไมนอยกวา 240  

ลบ.ม. (ซอมในสวนท่ีชำรุด
เสียหาย)  

40,300 หมูท่ี  3  บาน
หนองไผเหลือง 

กองชาง             

 

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

19  8. ซอมแซมถนนหินคลุก 

หมูท่ี  7 สายบานนาย
สมหมาย  แกวลอม  ถึง
ถนน รพช.บานพุน้ำทิพย 
กวาง  3  เมตร  ยาว  

1,000  เมตร  ปรมิาณ
หินคลุกไมนอยกวา  300  

ลบ.ม. (ซอมในสวนท่ี
ชำรุดเสยีหาย) 

129,700 หมูท่ี  7  บาน
หนองขอย 

กองชาง             

20 โครงการซอมแซมทอ
ระบายน้ำ 

ซอมแซมทอระบายน้ำหมู
ท่ี  4  สาย กม.8 แยกคัน
คลองเสนนอก บริเวณไร
นางสมควร    จันทปส  

วางทอขนาด 1.20  X  

1.20  X 1.00  เมตร   

156,200 หมูท่ี  4  บาน
หนองไผ 

กองชาง             

 

 

 

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

21 โครงการซอมแซม 

ถนน คสล. 
ปรับปรุง ถนน คสล. หมูท่ี  

10  สายหลักจากแยกหมู
ท่ี  9  ถึงคลองคลองลำ
ชมพู  จากบานนายไพร
เวียน  เหล็กผา  ถึง
สะพานขามคลองลำชมพู  

กวาง  4  เมตร  ยาว 200  

เมตร  หนา 0.15  เมตร  

หรือคิดเปนพ้ืนท่ีไมนอย
กวา  800  ตารางเมตร  

346,000 หมูท่ี  10  บาน
หนองแขม 

กองชาง             

22 โครงการขยายเขต
ไฟฟาสาธารณะพรอม
ติดตั้งโคมไฟสองสวาง   

สนับสนุนงบประมาณ
โครงการขยายเขตไฟฟา
สาธารณะพรอมติดตั้งโคม
ไฟสองสวาง หมูท่ี 3 ซอย
ท่ีทำการผูใหญสามารถ  

ระมั่งทอง  จำนวน  3  จดุ 

โดยสนับสนุนงบประมาณ
การไฟฟาสวนภูมภิาค
อำเภอโคกสำโรงเพ่ือ
ดำเนินการ 

400,000 หมูท่ี 8 บานพุ
น้ำทิพย 

กองชาง             

 

 

 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่2 บริหารจัดการดานการทองเที่ยว และยุทธศาสตรที ่ 3  เพิ่มขีดความสามารถทางการศึกษาและพฒันา
คุณภาพชีวิต และยทุธศาสตรที ่ 4 บริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอมที่ยั่งยนื 
2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคน  สงัคม  และ คุณภาพชีวิต 3. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานเศรษฐกิจและชุมชนเขมแข็ง 
3.1  แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 
 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 25633 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการเพ่ิม
ศักยภาพผูนำชุมชน 

เพื่อจายเปนคาใชจายใน
การจัดกิจกรรมโครงการ
เพ่ิมศักยภาพผูนำชุมชน   

10,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง
แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

2 โครงการการจัดการ
ขยะมลูฝอยโดยการมี
สวนรวมของชุมชน 

จัดกิจกรรมการจัดการ
ขยะมูลฝอยโดยการมีสวน
ร  วมของช ุมชนภายใน
ตำบลหนองแขม 

50,000 ตำบลหนองแขม สำนักงาน
ปลัด 

            

3 โครงการจดัทำแผน
ชุมชนและแผนพัฒนา
ตำบล 

จัดทำแผนชุมชนและ
แผนพัฒนาตำบล 

35,000 ตำบลหนองแขม สำนักงาน
ปลัด 

            

4 โครงการฝกอบรม
สงเสริมอาชีพ 

จัดทำโครงการฝกอบรม
สงเสร ิมอาชีพในตำบล
หนองแขม 

30,000 ตำบลหนองแขม สำนักงาน
ปลัด 

            

5 อุดหนุนชมรม
ผูสูงอาย ุ

อุดหนุนการทำกิจกรรม
ของชมรมผุสูงอายุ 

50,000 ตำบลหนองแขม สำนักงาน
ปลัด 

            

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 25633 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

6 อุดหนุนศูนย
ปฏิบัติการตอสูเพ่ือ
เอาชนะยาเสพติด
อำเภอโคกสำโรง 

ศูนยปฏิบัติการตอสู เพ่ือ
เอาชนะยาเสพติดอำเภอ
โคกสำโรง 

50,000 ท่ีทำการ
ปกครองอำเภอ
โคกสำโรง 

สำนักงาน
ปลัด 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่3 เพิ่มขีดความสามารทางการศึกษาและพฒันาคุณภาพชีวิต 
2.  ยุทธศาสตรการพัฒนาคน  สังคม  และ คุณภาพชีวิต 
2.5  แผนงานการศาสนาวฒันธรรมและประเพณ ี
   

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการแขงขันกีฬา
ตำบล 

จ ั ดก ิ จกรรมโคร งการ
จ ัดการแข งข ันก ีฬาใน
ตำบลหนองแขม 

20,000 ตำบลหนองแขม กอง
การศึกษา ฯ 

            

2 โครงการจดัซื้อวัสดุ
กีฬา 

จ ัดซ ื ้อว ัสด ุก ีฬาให  กับ
หม ู บ านในตำบลหนอง
แขม 

97,500 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กอง
การศึกษา ฯ 

            

3 โครงการเฉลิมพระ
เกียรต ิ

จัดกิจกรรมจัดโครงการ
เฉลิมพระเกียรติในโอกาส
ตาง ๆ 

20,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กอง
การศึกษา ฯ 

            

4 โครงการประดับธง
เฉลิมพระเกียรต ิ

จัดซื้อธงประดับเพื่อเฉลิม
พระเก ียรต ิ ในวโรกาส
ตางๆ 

50,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กอง
การศึกษา ฯ 

            

5 โครงการสืบสาน
ประเพณีถวายเทียน
พรรษา 

จ ั ด ก ิ จ ก ร ร ม ส ื บ ส า น
ประ เพณ ี ถ ว าย เท ี ยน
พรรษา 

50,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กอง
การศึกษา ฯ 

            

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

6 โครงการสืบสาน
ประเพณีสงกรานต 

จ ั ด ก ิ จ ก ร ร ม ส ื บ ส า น
ประเพณีสงกรานต 

50,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กอง
การศึกษา ฯ 

            

7 โครงการจดังาน
แผนดินสมเด็จพระ
นารายณมหาราช  

อุดหนุนการดำเนินงาน
โครงการจัดงานแผนดิน
สม เ ด ็ จพร ะนารายณ
มหาราชให ก ับจ ั งห วัด
ลพบุรี 

28,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กอง
การศึกษา ฯ 

            

8 โครงการอนุรักษ
ประเพณีกวนขาว
ทิพย 

อุดหนุนสภาวัฒนธรรมใน
การดำเนินงานประเพณี
กวนขาวทิพย 

10,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กอง
การศึกษา ฯ 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่2 บริหารจัดการดานการทองเที่ยว และยุทธศาสตรที ่ 3  เพิ่มขีดความสามารถทางการศึกษาและพฒันา
คุณภาพชีวิต และยทุธศาสตรที ่ 4 บริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอมที่ยั่งยนื 
3. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานเศรษฐกิจและชุมชนเขมแข็ง 
3.2 แผนงานการเกษตร 
 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการปรับปรุงภมูิ
ทัศน ต.หนองแขม 

ดำเนินกิจกรรมปรับปรุง
ภ ูม ิท ัศน  เพ ื ่อให ตำบล
หนองแขมมีความสวยงาม
เปนระเบียบ 

20,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

2 โครงการปลูกตนไม
เพ่ิมพ้ืนท่ีสีเชียว 

ดำเนินกิจกรรมปลูกตนไม
เพื ่อเพิ ่มพื ้นที ่ส ีเข ียวใน
ตำบล 

10,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

3 โครงการเปดฤดูกาล
ทองเท่ียวทานตะวัน 

ดำเน ินการเป ดฤดูกาล
ทองเท่ียวทุงทานตะวัน 

30,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

4 โครงการสงเสริมการ
ปลูกผักปลอดสารพิษ
เกษตรอินทรียแบบ
ยั่งยืน 

ดำเนินกิจกรรมสงเสริม
การปลูกผักปลอดสารพิษ
เกษตรอินทรียอยางยั่งยืน 

20,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

5 อุดหนุนการ
ดำเนินงาน
ศูนยบริการและ
ถายทอด
เทคโนโลยีการเกษตร
ประจำตำบลหนอง
แขม 

สนับสนุนงบประมาณใน
การดำเนินงานศูนย 
บร ิ ก า ร และถ  า ยทอด
เทคโนโลย ีการ เกษตร
ประจำตำบลหนองแขม 

50,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 
*********************** 

 

แบบ ผด. ๐2 

 

 
ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่3 เพิ่มขีดความสามารทางการศึกษาและพฒันาคุณภาพชีวิต 
2  ยุทธศาสตรการพฒันาคน  สังคม  และ คุณภาพชีวิต 
3.2 แผนงานงบกลาง 
 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของ

กิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.๒๕๖3 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 เบ้ียยังชีพผูสูงอาย ุ ดำเนินการจายเบี้ยยังชีพ
ใหกับผูสูงอายุในตำบล 

9,400,800 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

2 เบ้ียยังชีพคนพิการ ดำเนินการจายเบี้ยยังชีพ
คนพิการใหกับคนพิการ
ในตำบลหนองแขม 

1,728,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

3 เบ้ียยังชีพผูปวยเอดส ดำเนินการจายเบี้ยยังชีพ
ใหกับผู ปวยเอดสให กับ
ผูปวยเอดสในตำบลหนอง
แขม 

18,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

4 สบทบกองทุนระบบ
หลักประกันสุขภาพ
ในระดับทองถ่ิน 

สนับสนุนงบประมาณเพ่ือ
ส บ ท บ ก อ ง ท ุ น ร ะ บ บ
หล ักประกันส ุขภาพใน
ระดับทองถ่ิน 

100,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงาน
ปลัด 

            

 



บัญชีครุภัณฑ์/งบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำป�งบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 

*********************** 

แบบ ผด. ๐๒/๑ 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่3 เพิ่มขีดความสามารทางการศึกษาและพฒันาคุณภาพชีวิต 
4.  ยุทธศาสตรการพัฒนาการบริหารจัดการและการบริการประชาชน 
4.1  แผนงานบริหารงานทั่วไป 

ลำดับท่ี 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 

- เกาอ้ีรับรอง
เหล็ก  4  แถว 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อ เกาอ้ีรับรอง
เหล็ก 4  แถว จำนวน  2  ชุด 

20,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงานปลัด
,กองคลัง 

            

2 ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 

- เกาอ้ีสำนักงาน
แบบลอเลื่อน 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อ เกาอ้ีสำนักงานแบบ
ลอเลื่อน ขนาดกวางไมนอย
กวา 66  เซนติเมตร  ยาวไมนอยกวา 65  
 เซนติเมตร  และสูงไมนอยกวา 107  
 เซนติเมตร จำนวน  3  ตัว  และ เกาอ้ีสำนักงาน
ลอเลื่อนขนาด กวางไมนอย
กวา 55 เซนติเมตร    ลึกไมนอย
กวา 40 เซนติเมตร  และสูงไมนอย
กวา 85 เซนติเมตร  จำนวน  6  ตัว  

18,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงานปลัด
,กองคลัง 

            

 
 
 



บัญชีครุภัณฑ์/งบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำป�งบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 

*********************** 

แบบ ผด. ๐๒/๑ 

ลำดับท่ี 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

3 ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 
- ช้ันวางเอกสาร 4 

ช้ัน บนโลงลางมี
ประตูบานเปด 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อช้ันวางเอกสาร 4 ช้ัน บนโลง
ลางมีประตูบานเปด จำนวน  1  ตู 
 

5,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงานปลัด             

4 ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 
- ตูเหล็กแบบ 2 

บาน 
 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อตูเหล็ก
แบบ  2  บาน  จำนวน  6  ตู 

33,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงานปลัด
,กองคลัง 

            

5 ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 
โตะทำงานระดับ  

3 - 6 

เพ่ือจัดซื้อโตะทำงานระดับ 3 - 6  ขนาด กวางไม
นอยกวา  80  เซนตเิมตร  ยาวไมนอย
กวา  150  เซนตเิมตร สูงไมนอย
กวา  75  เซนตเิมตร  จำนวน  3  ตัว   พรอม
ติดตั้งกระจกดานบน   
 

12,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงานปลัด             

 
 
 
 
 
 



บัญชีครุภัณฑ์/งบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำป�งบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 

*********************** 

แบบ ผด. ๐๒/๑ 

ลำดับท่ี 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

6 ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 
- โตะพับหนา

เหล็กสีขาว 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อโตะพับสีขาว ขนาดกวางไม
นอยกวา 40  เซนติเมตร  ยาวไมนอย
กวา 120 เซนตเิมตร  และสูงไมนอยกวา 75 
 เซนติเมตร จำนวน  20  ตัว 

14,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงานปลัด             

7 ประเภทครภุณัฑ
ไฟฟาและวิทย ุ
-  

กลองวงจรปดชนิดเครือขายแบบปรับมุมมองแบบ
ท่ี  1  และอุปกรณประกอบพรอมติดตั้ง 
 

250,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงานปลัด             

8 ประเภทครภุณัฑ
โฆษณาและ
เผยแพร 
- จอรับภาพ
โปรเจคเตอร 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อจอรับภาพโปรเจคเตอร ชนิด
จอแขวนมือดึง ขนาด 150 น้ิว สดัสวน ไมนอย
กวา 16:9 GYGAR WALL SCREEN PROJECTOR 
FEATURE  ชนิดจอแขวนมือดึงขนาดไมนอย
กวา  150 น้ิว  ขนาดไมนอย
กวา  131 X 74 น้ิว 

8,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

สำนักงานปลัด             

9 ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 
-เครื่องปรับอากาศ
แบบแยกสวน 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อ เครื่องปรับอากาศ แบบแยก
สวน  ขนาด 18,000  บีทียู  จำนวน  2  เครื่อง  

57,200 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กองคลัง             

 
 
 
 
 



บัญชีครุภัณฑ์/งบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำป�งบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 

*********************** 

แบบ ผด. ๐๒/๑ 

 

ลำดับท่ี 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

10 ประเภทครภุณัฑ
คอมพิวเตอร 
-  เครื่อง
คอมพิวเตอร ALL 

IN ONE สำหรับ
งานประมวลผล 
 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อเครื่อง
คอมพิวเตอร ALL IN ONE สำหรับงาน
ประมวลผล จำนวน  1  เครื่อง  

23,000 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กองคลัง             

11 ประเภทครภุณัฑ
คอมพิวเตอร 
-  เครื่องพิมพแบบ
ฉีดหมึกพรอม
ติดตั้งถังหมึกพิมพ 
(INK TANK 

PRINTER) 
 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อเครื่องพิมพแบบฉีดหมึก
พรอมติดตั้งถังหมึก
พิมพ (INK TANK PRINTER)  จำนวน  1  เครื่อง  

4,300 องคการบริหาร
สวนตำบลหนอง

แขม 

กองคลัง        P     

 
 
 
 
 
 



บัญชีครุภัณฑ์/งบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำป�งบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 

*********************** 

แบบ ผด. ๐๒/๑ 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 3  ลพบรีุเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบานเมือง 
ข. ยุทธศาสตรการพฒันาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยทุธศาสตรที ่3 เพิ่มขีดความสามารทางการศึกษาและพฒันาคุณภาพชีวิต 
2.   ยุทธศาสตรการพัฒนาคน  สังคม  และ คุณภาพชีวิต 
2.1 แผนงานรักษาความสงบภายใน 

ลำดับท่ี 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

12 ประเภทครภุณัฑ
เครื่องดับเพลิง 
-ถังดับเพลิง 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อถังดับเพลิง ขนาด 15  

ปอนด พรอมตดิตั้ง จำนวน  36  ถัง 
54,000 องคการบริหาร

สวนตำบลหนอง
แขม 

สำนักงานปลัด             

13 ประเภทครภุณัฑ
อ่ืน  
-  กระจกโคง
จราจร 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อกระจกโคงจราจร ขนาด 24  

น้ิว  และอุกรณพรอมติดตั้ง  จำนวน  20  ชุด 
80,000 องคการบริหาร

สวนตำบลหนอง
แขม 

สำนักงานปลัด             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



บัญชีครุภัณฑ์/งบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำป�งบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 

*********************** 

แบบ ผด. ๐๒/๑ 

ก.ยุทธศาสตรจังหวัดที่ 4 พฒันาลพบุรีเมืองสะอาดและนาอยูและยุทธศาสตรจังหวัดที่ 5     เสริมสรางความมัน่คงและความเปนระเบียบเรียบรอยของบานเมือง 
ข.ยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขตจังหวัดลพบุรี ยุทธศาสตรที่ 3 เพิ่มขีดความสามารถทางการศึกษา ฯและพัฒนาคุณภาพชีวิต 
2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคนสังคมและ คุณภาพชวีิต 
2.2  แผนงานการศึกษา 

ลำดับท่ี 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

14 ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 
- เกาอ้ีลอเลือน 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อเกาอ้ีสำนักงานลอเลื่อนขนาด  

กวางไมนอยกวา  55  เซนติเมตร  ลึกไมนอยกวา  

40  เซนติเมตร  และสูงไมนอยกวา  85  

เซนติเมตร  จำนวน  20  ตัว 

20,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

กอง 
การศึกษา ฯ 

            

15 ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 
- เครื่องปรับ 
อากาศชนิดแขวน 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อเครื่องรับอากาศแบบแยก
สวนแบบตั้งพ้ืนหรือแบบแขวน (ระบบ INVERTER) 
ขนาดไมต่ำกวา 24,000  บีทีย ู จำนวน  2  ตัว   

64,800 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

กอง 
การศึกษา ฯ 

            

16 ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 
- โตะทำงาน

ระดับ 1 – 2 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อโตะทำงานระดับ 1 – 2 

ขนาด  กวางไมนอยกวา  12  เซนติเมตร  ลึกไม
นอยกวา  60  เซนติเมตร  และสูงไมนอยกวา  75  

เซนติเมตร   จำนวน  20  ตัว   

56,000 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

กอง 
การศึกษา ฯ 

            

17 ประเภทครภุณัฑ
สำนักงาน 
- พัดลมโคจร 

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อพัดลมโคจร  จำนวน  48    

ตัว ๆ  ละ  1,800  บาท ใบพัดขนาด 18  น้ิว  

ปรับแรงลมได  3  ระดับ ใชกำลังไฟฟา  80  วัตต 

86,400 โรงเรียนบาน
หนองไผ 

กอง 
การศึกษา ฯ 

            

 
 
 



บัญชีครุภัณฑ์/งบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำป�งบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขม  อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี 

*********************** 

แบบ ผด. ๐๒/๑ 

 

ลำดับท่ี 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี 
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

พ.ศ.2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย
. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ
. 

มี.
ค.

 

เม
.ย
. 

พ
.ค
. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

18 ประเภทครภุณัฑ  
คอมพิวเตอร 
- เครื่อง
คอมพิวเตอร ALL 

IN ONE  สำหรับ
งานสำนักงาน  

เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อคอมพิวเตอร ALL IN ONE  

สำหรับงานสำนักงาน จำนวน  2  เครื่อง   
34,000 โรงเรียนบาน

หนองไผ 
กอง 

การศึกษา ฯ 
            

 
 
 


	ประกาศแผนการดำเนินงาน 64
	บัญชีสรุปโครงการและครุภัณฑ์ ผด.01  64
	บัญชีโครงการ ผด. 02-64
	บัญชีครุภัณฑ์ ผด 02-1-64

